
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03-07-2024
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Monto de proyectos de inversión aprobados en el SEÍA sube 61%. en el primer semestre, pero sigue bajo promedio de últimos
seis años

2
750,3
$ 7.464.617

78.224
253.149
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